[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018

№ 9/29
с.Тамбовка

О внесении изменений в Регламент

Тамбовского районного Совета

народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Тамбовского района районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент Тамбовского районного Совета народных депутатов, утверждённый постановлением районного Совета народных депутатов от 19.02.2009 № 8/20 (с учётом изменений от 18.08.2011 № 27/87,                   от 23.04.2013 № 9/16, от 17.06.2014 № 18/43, от 24.02.2015 № 22/3), (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац второй части 1 статьи 6 Регламента изложить в следующей редакции: «по регламенту, законотворчеству и депутатской этике;».

2. Направить настоящее постановление главе района, постоянным депутатским комиссиям районного Совета народных депутатов, политическим партиям в районном Совете народных депутатов, сельским Советам народных депутатов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета

                    Л.Н.Лобова